目录
天津   索创
CONTENTS
天津   索创
03 PAGE
TD SERIES
TD系列可换芯式热力膨胀阀
08 PAGE

E:外平衡式(无E:内平衡式)
TD热力膨胀阀系列
型号命名说明
TD E 04 N M SE
制冷剂代号
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
R134a/R513A
R410A
R1234yf
R22/R407C
R290
R32
R404A/R507
－
R407C
R407F/R407A
－
R448A/R449A
R452B
R452A
R454B
R454C
R455A
－
04
天津   索创
0X 068-2002
00 068-2003
01 068-2010
02 068-2015
03 068-2006
04 068-2007
05 068-2008
06 068-2009
TX
T0
T1
T2
T3
T4
T5
T6
R22
KW TR KW TR KW
R407C R134a R513A R404A/R507 R407A R290
阀芯
编号

05 068-2008
06 068-2009
索创订购代码
01TD2002
01TD2003
01TD2010
01TD2015
01TD2006
01TD2007
01TD2008
01TD2009
对应DFS代码对应DFS
阀芯型号
阀芯
焊接转接头
焊口连接尺寸 索创订购代码
01TD2130 068 - 2062
01TD2131 068 - 2063
01TD2132 068 - 2060
1/4in
6mm
3/8in
10mm 01TD2133 068 - 2061
对比DFS代码
05
订购代码
毛细管：1.5m

R134a/R513A
R404A/R507
型号 MOP[℃]范围[℃] 索创订购代码平衡口 出口
TD04N-TE
TD04N-MTE
TD04NM-MTE
TD04NL-MTE
TD04B-TE
TD04B-MTE
TDE04N-TE
TDE04N-MTE
TDE04NM-MTE
TDE04NL-MTE
TDE04B-TE
TDE04B-MTE
TD04N-TC
TD04N-MTC
TD04NM-MTC
TD04NL-MTC
TD04B-TC
TD04B-MTC
TDE04N-TC
TDE04N-MTC
TDE04NM-MTC
TDE04NL-MTC
TDE04B-TC
TDE04B-MTC
TD09N-TE
TD09N-MTE
TDE09N-TE
TDE09N-MTE
TD09N-TC
TD09N-MTC
TDE09N-TC
TDE09N-MTC
TD01N-TE
TD01N-MTE
TDE01N-TE
TDE01N-MTE
TD01N-TC
TD01N-MTC
TDE01N-TC
TDE01N-MTC
TD07N-TE
TD07N-MTE
TD07NL-MTE
TD07B-TE
TD07B-MTE
TDE07N-TE
TDE07N-MTE
TDE07NL-MTE
TDE07B-TE
TDE07B-MTE
TD07N-TC
TD07N-MTC
TD07NL-MTC
TD07B-TC
TD07B-MTC
TDE07N-TC
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ -5
-40 ~ -15
-60 ~ -25
-60 ~ -25
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ -5
-40 ~ -15
-60 ~ -25
-60 ~ -25
-40 ~ +10
-40 ~ +10

天津   索创
07
订购代码
制冷剂 型号 MOP[℃]范围[℃] 索创订购代码平衡口 出口
TDE07N-MTC
TDE07NL-MTC
TDE07B-TC
TDE07B-MTC
TD10N-TE
TDE10N-TE
TD12N-TE
TDE12N-TE
TD12NL-MTE
TDE12NL-MTE
TD12B-MTE
TDE12B-MTE
TD14N-TE
TDE14N-TE
TD14N-TC
TDE14N-TC
TD16N-TE
TDE16N-TE
TD16N-TC
TDE16N-TC
TD17N-TE
TDE17N-TE
TD17N-TC
TDE17N-TC
TD03N-TE
TDE03N-TE
TD03N-TC
TDE03N-TC
TD02N-TE
TDE02N-TE
TD05N-TE
TD05N-MTE
TD05NM-MTE
TD05NL-MTE
TD05B-TE
TD05B-MTE
TDE05N-TE
TDE05N-MTE
TDE05NM-MTE
TDE05NL-MTE
TDE05B-TE
TDE05B-MTE
TD05N-TC
TD05N-MTC
TD05NM-MTC
TD05NL-MTC
TD05B-TC
TD05B-MTC
TDE05N-TC
TDE05N-MTC
TDE05NM-MTC
TDE05NL-MTC
TDE05B-TC
TDE05B-MTC
-40 ~ +10
-40 ~ -15
-60 ~ -25
-60 ~ -25
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ -15
-40 ~ -15
-60 ~ -25
-60 ~ -25
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10

E:外平衡式（无E:内平衡式）
TW热力膨胀阀系列
型号命名说明
TW E 04 N 57 TE
制冷剂代号
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
R134a
R1234ze
R1234yf
R22/R407C
R290
R32
R404A/R507
R407A
R407C
R407F
R410A
R448A/R449A
R452A
R452B
R454B
R454C
R455A
R513A
R515B
－
09
订购代码
天津   索创
范围[℃]
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
-40 ~ +10
3
3

19
天津   索创
型号 接口尺寸 通径 OD（ mm ） Kv值( m³/h) 订购代码
BV - 3TE
BV - 4TE
BV - 5TE
BV - 6TE
BV - 7TE
BV - 9TE
BV -  11TE
BV -  13TE
BV -  17TE
BV - 21TE
3/8
1/2
5/8
3/4
7/8
1-1/8
1-3/8
1-5/8
2-1/8
2-5/8
∅10
∅10
∅14
∅16
∅19
∅22
∅28
∅33
∅44
∅50
5.7
5.7
14.1
20.4
28.2
28.2
66
97
155
200
01.96.02.0001
01.96.02.0002
01.96.02.0003
01.96.02.0004
01.96.02.0005
01.96.02.0006
01.96.02.0007
01.96.02.0008
01.96.02.0009
01.96.02.0010
订购代码 (不带充注口）
适用大多数HCFC和HFC制冷剂：如R22、R407C、R134a、R404A、R507、R410A、R290、R23等
适用介质温度：-40℃ ~+ 120℃
最大工作压力：4.5MPa
BV系列
球阀
技术参数
         BV球阀是手动调节的截止阀,适用于双向流动,用于
冷冻、冷藏和空气调节装置的液体、吸气和热气管路上。
从全开到全闭只需转动1/4圈
阀体和阀座为焊接结构
双向流通
内置波形弹簧,降低内漏风险
改性PTFE密封
可带或不带外部检测口
特点
20
天津   索创
型号 接口尺寸 通径 OD（ mm ） Kv值( m³/h) 订购代码
BVR -  3TE
BVR  - 4TE
BVR -  5TE
BVR -  6TE
BVR -  7TE
BVR -  9TE
BVR -  11TE
BVR -  13TE
BVR -  17TE
BVR -  21TE
3/8
1/2